
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 16 » ноября  2015 г. № 60 

Об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории 

Рассмотрев заявление  Пановой  Н.М.,  действующей по доверенности от ПАО « МРСК- Центра» № Д- ЦА / 283 
от 05.10.2015 г., руководствуясь статьями 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 23.06.2014 
года № 171-  ФЗ пунктом 11 статьи 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация 
Марковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения под Электросетевым комплексом ВЛ- 10 кВ № 331 П/ СТ Марково на 
кадастровом плане территории следующих земельных участков:

а)  из категории земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, 
информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного 
специального назначения с видом разрешенного использования – энергетика ( 6.7), площадью 1 кв.м., 
находящегося по адресу: Россия, Курская область, Глушковский район, Марковский сельсовет (кадастровые 
квартала) 46:03:120401, 46:03:120402.

б) из категорий земель – земли населенных пунктов, с видом разрешенного  использования - энергетика ( 6.7), 
площадью  2 кв.м., находящегося по адресу: Россия, Курская область, Глушковский район, Марковский сельсовет, 
с. Марково ( кадастровые квартала) 46:03:120201, 46:03:120101.

в) из категории земель - земли населенных пунктов, с видом разрешенного  использования -  энергетика ( 6.7), 
площадью 1 кв.м., находящегося по адресу: Россия, Курская область, Глушковский район, Марковский сельсовет, 
д. Урусы ( кадастровый квартал) 46:03:150501.

2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования ( обнародования).

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района

Курской области С.А. Давиденко


